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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS 
PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU 

Edital Nº 021/2023 
 

O Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2023, nos termos do Edital nº 018/2023 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oes-
te do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 084/2023, RESOLVE TOR-
NAR PÚBLICA: 

 
1º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 

001º Francieli da Silva Souza 086.957.309-80 Cascavel 

002º Keila Monteiro Silva dos Santos 098.721.399-70 Cascavel 

003º Sandra Regina Zanatta da Silva 018.233.199-71 Corbélia 

004º Marcio Nunes 031.899.959-58 Corbélia 

005º Deozane de Fátima Ronfim Gonçalves 057.587.539-98 Corbélia 

006º Aline Maria Allebrandt 071.016.809-84 Corbélia 

007º Guilherme Teodoro Maier 134.971.029-62 Cascavel 

008º Eliane Damas de Lima 037.405.349-90 Cascavel 

009° Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 Corbélia 

010º Paulo Cesar dos Santos 038.179.569-16 Corbélia 

011º Marileide Aparecida Fregnani Xavier 643.520.309-10 Cascavel 

012º Rodrigo da Silva Alves 103.977.597-70 Céu Azul 

013º Flavio Lucas Menon de Lima 048.938.279-79 Corbélia 

014º Wellington Abidiel Davela da Silva 075.214.359-07 Corbélia 

015º Eliana da Silva 052.128.039-77 Cascavel 

016º Hynaê Briana da Paz 025.791.742-06 Corbélia 

017º Jacir Cesar Rodttes 071.504.599-78 Cascavel 

018º Caroline Parizotto 061.027.709-00 Cascavel 

019º Nilso Caetano dos Santos 913.199.439-34 Corbélia 

020º Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 Corbélia 

021º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 Toledo 

022º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 Cascavel 

023º Romilda Rodrigues dos Santos 737.820.259-20 Cascavel 

024º Jannys Kelly Gomes dos Santos 035.931.452-00 Cascavel 

025º Miria Aparecida dos Santos 071.593.739-10 Cascavel 

026º Willian Ferres Gonçalves 067.114.959-85 Corbélia 

027º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Cascavel 

028º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Toledo 

029º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 Cascavel 

030º Wagner Veras dos Santos 709.568.551-72 Toledo 

031º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 Cascavel 

032º Djenifer Larini Vieira Prestes 062.566.449-30 Capitão Leônidas Marques 

033º Debora Cristina Goetz Martins 069.584.179-33 Cascavel 

034º Romilda Francisco 017.878.729-98 Cascavel 

035º Erik Taylor Serrano dos Santos 090.405.239-75 Guaraniaçu 

036º Bruna Figueiredo Novack 105.214.919-75 Cascavel 

037º Francieli das Graças Konopka 075.648.579-78 Guaraniaçu 

038º Uilson Luiz de Oliveira 020.700.119-76 Corbélia 

039º Valtair França 900.817.499-53 Guaraniaçu 

040º Silvana de Souza Polistchuk 058.422.609-80 Cascavel 

041º Jessica Rodrigues Amarante 083.618.769-52 Cascavel 

042º Priscila Farias Barros 050.090.983-00 Cascavel 
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043º Eduardo Augusto Schutz 087.822.079-84 Cascavel 

044º Idacira Aparecida Dalla Valle 030.916.029-40 Cascavel 

045º Tatiane Cristina Menoncin da Fonseca 047.564.639-83 Cascavel 

046º Samuel Luiz Leprevosti 029.957.389-30 Corbélia 

047º Taise Pinto Santos 046.138.525-28 Cascavel 

048º Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 Guaraniaçu 

049º Lucia Marli Grymuza 913.795.989-15 Cascavel 

050º Ana Paula Correa 024.252.219-05 Cascavel 

051º Patricia Ostrufka dos Santos 063.898.169-79 Cascavel 

052º Ronize Boareto 045.758.039-95 Cascavel 

 053º Denise Cristina Braga Nogueira Adriano 038.654.727-02 Terra Roxa 

054º Andreza Ferreira de Santana de Souza 153.176.317-00 Guaíra 

055º Luana Espiridião Palma 092.175.049-80 Toledo 

056º Aline Luciana Vieira 067.962.589-59 Cascavel 

057º Maria Eduarda Baroni Sardi 048.439.439-83 Cascavel 

058º Debora Batista de Oliveira 066.288.379-98 Toledo 

059º Margaret Nishitani 035.995.519-36 Guaíra 

060º Nelia de Freitas Mendonça 033.226.499-89 Cascavel 

061º Deise Guimarães 027.560.719-43 Três Barras do Paraná 

062º Simone Roberta Lucas de Jesus 065.263.759-01 Cascavel 

063º Eliane de Cesaro 055.841.369-21 São José das Palmeiras 

065º Augusto Alves de Almeida Neto 051.347.469-23 Guaraniaçu 

066º Tainara Luiza da Silva Celestino 106.135.209-98 Corbélia 

067º Simone Lima de Sousa 957.673.473-87 Cascavel 

068º Edicleia Navarro Botelho Kroth 036.575.499-43 Cascavel 

069º Denilda Cezario 971.645.429-53 Cascavel 

070º Deroni dos Santos 029.398.919-23 Cascavel 

071º Patricia Barbosa Garcia 047.424.979-45 Cascavel 

072º Joyciele Vital Farias da Silva 009.129.442-85 Cascavel 

073º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 Cascavel 

074º Josiele Vital Farias da Silva 991.757.032-20 Cascavel 

075º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 Corbélia 

076º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 Cascavel 

077º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 Cascavel 

078º Edineuza de Lima Miranda de Souza 786.767.039-49 Toledo 

079º Ivo da Silva Moreira 975.342.859-68 Guaraniaçu 

080º Tiago José Belegante 066.552.279-76 Guaraniaçu 

081º Terezinha de Fátima Machado 044.264.279-24 Céu Azul 

082º Rosangela Vieira de Souza 214.707.798-46 Toledo 

083º Kelly Cristina Teixeira 040.115.089-50 Corbélia 

084º Rosangela Aparecida da Costa Rodrigues 040.707.689-12 Cascavel 

085º Dilma Galvão da Silva 023.125.109-28 Toledo 

086º Vanuza Gonçalves dos Santos Grossklaus 017.768.231-09 Cascavel 

087º Alessandra Mendes dos Santos 941.375.441-15 Guaíra 

088º Roselaine Cavicchioli de Lima 023.063.309-99 Cascavel 

089º Kelly Cristina Teixeira 040.115.089-50 Cascavel 

090º Fabio Willian Zornitta 025.065.671-00 Corbélia 

091º Caroline Bernardi Fabro 093.145.409-36 Cascavel 

092º Caroline Bernardi Fabro 093.145.409-36 Cascavel 

093º Liliana Francisco Silva Japeniski 343.249.988-41 Toledo 

094º Aclariudo Barbosa dos Santos 786.543.009-49 Guaraniaçu 

095º Samis Farias Simas 786.309.591-34 Guaíra 

096º Claudiomara dos Santos Roma 940.989.309-78 Cascavel 
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097º Rubson Nascimento da Silva 800.481.022-53 Cascavel 

098º André Luiz de Quadros Rosin 021.913.449-92 Cascavel 

099º Suzana Moura 995.487.989-72 Cascavel 

100º Silvana Veiga Pietroski 062.778.429-19 Cascavel 

101º Suzana da Silva Cremonese 035.448.099-58 Guaíra 

102º Clarice Mendes da Silva Tarozo 284.367.458-17 Cascavel 

103º Geralda Elizangela da Silva Martins 007.901.329-58 Cascavel 

104º Marcelo Aparecido dos Santos 050.239.759-40 Corbélia 

105º Otavio Augusto Pereira 070.796.019-32 Cascavel 

106º Otavio Augusto Pereira 070.796.019-32 Toledo 

107º Ivo dos Santos Lacerda Junior 031.207.621-56 Cascavel 

108º Geraldo Vicente da Silva Junior 007.647.729-02 Corbélia 

109º Paulo André Freitas da Silva 546.085.709-00 Cascavel 

110º Rodrigo Galvão Moreno 094.076.889-50 Toledo 

111º Rodrigo Galvão Moreno 094.076.889-50 Cascavel 

112º Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 Cascavel 

113º Margarete Harms 067.633.419-97 Cascavel 

114º Emanuelle Moraes Bento 097.439.549-88 Cascavel 

116º Lucineia Navarro Brasilini 001.927.512-98 Cascavel 

117º Marli Dill 022.796.719-48 Toledo 

118º Marilene Francisco Souza Taborda 040.586.449-31 Toledo 

119º Solange Antonio de Souza 418.864.612-87 Toledo 

120º Orlando José Moreira 007.483.719-23 Cascavel 

121º Catarina Arnhold 603.026.159-20 Cascavel 

122º Andrea Medeiros Dutra 030.893.909-30 Cascavel 

123º Vanessa Muniz Ozorio 040.948.219-61 Palotina 

124º Ademar de Moraes 029.645.669-17 Corbélia 

125º Edmeia Leopoldina de Souza 059.900.309-08 Cascavel 

126º Matheus Fornari Saling 061.959.839-50 Cascavel 

127º Jaqueline Tatim de Souza 051.106.859-08 Toledo 

128º Heron Railon Rodrigues Picoli 081.415.479-41 Guaíra 

129º Maria de Fatima dos Santos Chaves 020.779.729-39 Cascavel 

130º Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 Corbélia 

131º Iolanda Rodrigues Biff 104.486.629-22 Palotina 

132º Marlene Marçal 091.381.358-33 Cascavel 

133º Paola Santos de Moraes 340.501.538-31 Cascavel 

134º Clarice Aparecida Toffani da Silva 532.334.339-72 Cascavel 

135º Marcia Elisangela Alves dos Santos da Silva 016.935.679-54 Tupãssi 

136º Sabatilla Beltrame Pinto 085.148.809-93 Cascavel 

137º Margareti Aparecida Zorzo 839.538.509-97 Toledo 

138º Yasmin Hamdan 082.616.469-20 Toledo 

139º Yasmin Hamdan 082.616.469-20 Cascavel 

140º Tatiana Schweig de Paula 041.756.721-92 Capitão Leônidas Marques 

141º Carla Pereira da Silva 057.081.169-43 Cascavel 

142º Cesar Carlos Israel 025.374.509-81 Cascavel 

143º Renata Costa Curta 123.280.459-28 Cascavel 

144º Gislaine Uchoa Araujo 339.883.348-98 Cascavel 

145º André Boldrini Nunes 049.068.309-60 Cascavel 

146º Cristianne Tavares de Gois 087.357.919-42 Cascavel 

147º Rosangela Maria Becker 275.430.638-24 São José das Palmeiras 

148º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 Cascavel 

149º Geraldina Aparecida da Silva Kaizer 897.199.729-04 Cascavel 

150º Margarete Haboski 053.039.929-69 Toledo 
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151º Loreci de Fátima Moraes Ribeiro 848.700.799-68 Cascavel 

152º Lucilene Aparecida da Costa 036.387.979-02 Cascavel 

153º Eliane Aparecida dos Santos Ramos 056.104.769-33 Corbélia 

154º Eliciane Ferreira Leal 044.972.429-86 Três Barras do Paraná 

155º Eliane Magalhães Bazzanella 034.277.769-64 Cascavel 

156º Bianca Luiz Melo de Assis 088.797.209-88 Toledo 

157º Anderson José Luciano 021.913.199-63 Guaraniaçu 

158º Adriana Farias 032.487.249-60 Corbélia 

160º Vanessa Miranda Penteado 326.729.218-22 Guaíra 

161º Adriana Maria Woll Santos Tonet 419.455.652-68 Capitão Leônidas Marques 

162º Thomaz Raphael Cacho Azevedo 037.978.711-39 Corbélia 

163º Olita Trisan de Melo 080.804.049-92 Cascavel 

164º Rosana Barbosa  066.726.799-95 Cascavel 

165º Cleuza Pieri 620.108.599-87 Cascavel 

166º Carini Pereira de Campos 084.621.389-30 Cascavel 

167º Cristiane Rossi 028.969.649-67 Cascavel 

168º Roseneide do Nascimento Lima 024.084.799-75 Toledo 

169º Yasmin Catharine Silva Moro 456.081.388-48 Cascavel 

170º Yasmin Catharine Silva Moro 456.081.388-48 Cascavel 

171º Rozimere Alves Casemiro 839.717.509-15 Cascavel 

172º Aline Daiana Rabsch 052.350.269-93 Cascavel 

173º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 Cascavel 

174º Gabriela Kottwitz de Lima 009.282.739-03 Cascavel 

175º Eliane Barbosa da Silva 001.289.429-08 Cascavel 

176º Rosilane Salete Abitante 021.712.809-21 Cascavel 

177º Gabriela Ribeiro do Nascimento Stein 109.099.339-01 Cascavel 

178º Venino da Silva Moura Neto 009.666.919-54 Guaíra 

179º Venino da Silva Moura Neto 009.666.919-54 Guaíra 

180º Cleverson da Cruz 054.893.649-80 Guaraniaçu 

181º Nathaly Pertile Drumont 043.119.019-41 Cascavel 

182º Iris Gonçalves 786.991.509-20 Cascavel 

183º Sirlene Madureira Branco Matias 864.923.739-87 Cascavel 

184º Maglelis Brachak 023.053.089-30 Corbélia 

185º Ananda Renata Mian 424.910.938-04 Cascavel 

186º Gersino Perin Ribeiro 009.719.669-07 Cascavel 

187º Katia Michelli Constantino Delamura 049.734.229-40 Cascavel 

188º Tatiana Honório Garcia 037.332.869-95 Guaíra 

189º Gabrielly de Barros 108.407.339-09 Cascavel 

190º Anadir Martins de Souza da Silva 624.756.229-20 Cascavel 

191º Rosineide Maria Figueiredo Novack 075.509.629-01 Capitão Leônidas Marques 

192º Rosineide Maria Figueiredo Novack 075.509.629-01 Cascavel 

193º Juliane Karvat 053.655.349-13 Cascavel 

194º Juliane Karvat 053.655.349-13 Corbélia 

195º Isabelle Canal Nascimento Landgraf Messa 080.930.387-60 Cascavel 

196º Said Mouhanna 098.084.909-80 Toledo 

197º Jucineia Aparecida de Melo 880.977.149-49 Cascavel 

198º Francieli Aparecida Tramontin 056.587.469-14 Cascavel 

199º Silvia Cristina Leindecker 031.235.869-52 Corbélia 

200º Vanilsa dos Santos Souza 020.914.269-38 Cascavel 

201º Rosani Lima dos Santos 024.859.729-90 Guaíra 

202º Edinaldo Rodrigues Martins de Souza 940.943.069-00 Corbélia 

203º Jandira Aparecida dos Santos  025.733.769-58 Três Barras do Paraná 

204º Andreia Cristina da Silva Santos 055.621.149-92 Cascavel 
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205º Raimunda Gonçalves de Marães 926.126.361-53 Cascavel 

207º Poliana Pereira dos Santos  Exterkotter 057.616.809-20 Corbélia 

208º Josene Cristina Biesek 038.479.549-89 Cascavel 

209º Ellen Priscilla dos Santos 050.395.349-06 Cascavel 

210º Ellen Priscilla dos Santos 050.395.349-06 Toledo 

211º Jussara dos Santos 045.963.399-61 Cascavel 

212º Fabiana Passos Pessanha Lois 143.368.297-48 Cascavel 

213º Caroline Maliska Klauck 057.669.461-47 Cascavel 

214º Bianca Pereira Onias Paiva 139.888.297-65 Cascavel 

215º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 Cascavel 

216º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 Cascavel 

217º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 Guaíra 

218º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 Quedas do Iguaçu 

219º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 Toledo 

220º Fernanda Aparecida Matte da Costa 108.739.039-78 Cascavel 

221º Karina Raquel Fagundes 108.575.219-42 Cascavel 

222º Eunice Mazurek 033.303.239-06 Cascavel 

223º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior 840.237.591-04 Cascavel 

224º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior 840.237.591-04 Quedas do Iguaçu 

225º Luiz Renato Filler Barabasz 087.878.259-10 Corbélia 

226º Grazieli Figueredo 123.442.439-84 Cascavel 

227º Aline Cristina Chagas 068.943.419-74 Corbélia 

228º Salete Maria Stefenon Orlandini 638.010.940-49 Cascavel 

229º Kalir Decol Junior 024.714.119-40 Corbélia 

230º Paulo Roberto Degraf Filho 067.344.679-45 Cascavel 

231º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 Cascavel 

232º Anderson Henrique Carboni 093.958.449-22 Cascavel 

233º Juscilene dos Santos Silva Dias  033.488.795-07 Guaíra 

234º Kelly Cristina Braga 071.354.909-24 Cascavel 

235º Carlos Eduardo de Brito 100.018.279-79 Cascavel 

236º Fernanda Rubinatto Rosolem 083.444.829-76 Cascavel 

237º José Ignacio Voginhak Martins 094.055.999-41 São José das Palmeiras 

238º Livian Gonçalves Teixeira Mendes de Amorim 062.928.973-54 Quedas do Iguaçu 

240º Sandra da Silva Costa 026.589.459-06 Cascavel 

241º Eron Celant Espindola 059.285.051-08 Toledo 

243º Isadora Schwaab Guerini 109.513.489-22 Toledo 

244º Tayonara Georgiane Neppel 057.091.359-41 Cascavel 

245º Simone Ferreira da Silva 225.474.718-50 Cascavel 

246º Roseli Moreira da Silva 069.799.778-22 Cascavel 

247º Lianara Ketlin Tauchert 087.599.739-27 Cascavel 

248º Zelita Garcia Pacheco 909.481.300-91 Cascavel 

249º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 Terra Roxa 

250º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 Guaíra 

251º Cleberson Ribeiro 081.514.869-02 São José das Palmeiras 

252º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 Cascavel 

253º Daniele Lorena Gimenes 055.264.689-09 Cascavel 

254º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior 840.237.591-04 Toledo 

255º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior 840.237.591-04 Cascavel 

256º Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado Junior 840.237.591-04 Guaíra 

257º Greiciane dos Reis Alves  042.648.259-03 Cascavel 

258º Brenda Heloyse Simion 092.020.419-89 Cascavel 

259º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 Cascavel 

261º Mayra Godinho Demarchi 037.814.849-47 Cascavel 
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262º Eduarda Cavalet Lubenow 075.661.969-60 Cascavel 

263º Isadora Silva Cabrera 114.097.989-25 Cascavel 

264º Paulo Ricardo Montini Nunes 094.701.979-09 Cascavel 

265º Eduarda Luiza Menegol Kucmanski 093.372.979-06 Cascavel 

266º Maiza Pessoa Vasconcelos 574.458.422-68 Cascavel 

267º Ivone Sendoski 855.920.139-49 Cascavel 

268º Katia Regina de Oliveira 008.322.229-41 Cascavel 

269º Natalino José Ferreira 022.590.299-06 Cascavel 

270º Yaskara Tavares Iaquinto 036.664.359-20 Cascavel 

271º Adriana Martins Moretti 053.849.709-28 Toledo 

272º Adriane da Rocha 031.266.519-92 Cascavel 

273º Eliane Teresinha Dal Maso 052.070.169-03 Corbélia 

274º Gabriel Santos Almeida 070.646.299-84 Cascavel 

275º Dayara  Firiasse da Silva Carvalho 377.803.988-11 Cascavel 

276º Dayara  Firiasse da Silva Carvalho 377.803.988-11 Toledo 

277º Juliana Damasceno Campestrini 054.599.449-70 Cascavel 

278º Leticia Candido Rosar 103.115.509-08 Cascavel 

279º Silvia Cristina Leindecker 031.235.869-52 Toledo 

280º Jhoseph Vigilato Borges 052.516.311-54 Toledo 

281º Pamela Morais Bacelar 100.725.709-11 Cascavel 

282º Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos Santos 839.509.749-20 Toledo 

283º Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos Santos 839.509.749-20 Cascavel 

284º Nayara Jeniffer Espiridião Palma 074.802.289-96 Toledo 

285º João Vitor Luiz 097.768.079-76 Capitão Leônidas Marques 

286º Cristiane da Silva dos Santos 012.251.050-05 Cascavel 

287º Leandro Rosa do Amaral 017.111.029-38 Toledo 

288º Eliane Aparecida Barbosa da Silva 038.652.769-54 Cascavel 

289º Neide Calixto 884.422.509-30 Toledo 

290º Marcelo Evangelista Barbosa 033.384.689-38 Cascavel 

291º Vinicius Casais de Morais Pastre 388.660.948-03 Cascavel 

292º Fernandes Alves Martins 971.270.781-49 Cascavel 

293º Allana Ferreira do Valle 080.879.359-42 Cascavel 

294º Ana Claudia Lima da Silva 085.567.539-06 Cascavel 

295º Karine Maiara da Silva 101.756.679-85 Toledo 

296º Josiane Cristina Pereira 287.201.328-83 Cascavel 

297º Viviane Aparecida da Cruz 028.920.599-92 Cascavel 

298º Elaine da Cruz Mirinho 039.661.719-02 Toledo 

299º Vandelson Gomes da Silva Junior 087.211.407-40 Cascavel 

300º Nelismaria Batista dos Santos Sousa 058.728.574-54 Cascavel 

301º Kauana Silva dos Reis 011.010.079-40 Quedas do Iguaçu 

302º Angelica Cotorelli 025.489.819-08 Guaíra 

303º Flavio Henrique do Lago Franco 060.970.389-76 Cascavel 

304º Fernanda Sales Franco 077.017.509-08 Cascavel 

305º Claudia da Silva 038.153.449-99 Cascavel 

306º Daiane Cristina Lucietto 039.701.769-30 Corbélia 

307º Wiliam Henrique Alves 075.586.969-92 Tupãssi 

308º Edileuza Aparecida de Souza 787.277.159-49 Toledo 

309º Leonice José de Aquino 007.777.419-11 Toledo 

310º Ana de Fátima da Silva Santos 021.912.439-67 Cascavel 

311º Angela Marcia Azelino 038.573.089-66 Cascavel 

312º Rodrigo Macalinni 027.243.379-99 Cascavel 

313º Sabrina Soares da Silva 083.331.529-37 Cascavel 

314º Elisangela dos Santos 052.154.589-79 Capitão Leônidas Marques 
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315º Elisangela dos Santos 052.154.589-79 Cascavel 

316º Andreisi Aline Rebello 064.799.599-90 Cascavel 

317º Andreisi Aline Rebello 064.799.599-90 Quedas do Iguaçu 

318º Luciani Ditz Egevardt 028.772.759-90 Tupãssi 

320º Josnei de Menech 085.421.529-80 Cascavel 

321º Alessandra Dias Leszczynski 697.093.430-68 Palotina 

322º Gabriela Nepomuceno Truss 095.807.649-99 Cascavel 

323º Juliano José Casola 056.287.799-11 Corbélia 

324º Angela de Castilho Costa 941.363.359-20 Cascavel 

325º Adriana Mara Conci Faccin 810.321.109-53 Cascavel 

326º Regiane Medina 030.373.619-48 Céu Azul 

327º Laryssa Suemy Oumoriz 104.422.099-67 Cascavel 

329º Marli Fatima Neuberger** 028.454.199-02 Cascavel 

330º Karina da Cruz Amarante 071.740.939-22 Cascavel 

331º Grace de Vasconcelos Barbosa 042.487.299-46 Guaíra 

332º Silvana Maria Parecy 467.461.889-49 Cascavel 

333º Tatiane Josefi de Camargo 048.638.419-57 Cascavel 

335º Louise Mariane Correa Silveira 024.952.720-02 Cascavel 

336º Juliano Maximiano David 060.449.459-95 Cascavel 

337º Augusto Bento Vieira Neto 002.652.621-27 Corbélia 

338º Luiz Guilherme Mendes de Oliveira 058.306.441-85 Guaíra 

339º Kassio Rios da Silva 049.175.499-06 Cascavel 

340º Elias Herculano da Silva Neto 121.610.504-94 Cascavel 

341º Jessica Vencatto Senem 041.974.519-03 Cascavel 

342º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 Cascavel 

343º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 Cascavel 

344º Daiana Willer da Cruz Messias 074.511.039-86 Corbélia 

345º Felipe Mocelin 052.011.569-40 Cascavel 

346º Felipe Mocelin 052.011.569-40 Cascavel 

347º Mônica Regina Moreira 744.279.549-87 Toledo 

348º Priscila Accácio Corrêa 075.629.849-05 Cascavel 

350º Pedro Luiz de Oliveira Machado 013.715.691-00 Cascavel 

351º Leticia Rebello Loehder 091.991.149-84 Capitão Leônidas Marques 

352º Luana Regina da Silva 012.560.829-29 Cascavel 

354º Fabiana Sari Ferreira 045.933.659-29 Cascavel 

355º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 Cascavel 

356º Juliane Ines Linck 013.595.879-26 Toledo 

357º Ademir Ribeiro de Campos 036.669.549-52 Corbélia 

358º Verônica Bertão Percigili de Souza 037.826.749-36 Toledo 

359º Adriana Bispo de Souza 038.916.801-71 Toledo 

360º Francielli da Silva Vieira 047.299.529-44 Toledo 

362º Isabela Macedo Ribas 077.944.659-31 Cascavel 

363º Lucas Segatto Camera 107.277.849-19 Quedas do Iguaçu 

364º Cleonice dos Santos 045.889.499-00 Corbélia 

366º Priscila Accácio Corrêa 075.629.849-05 Toledo 

367º Lucas Renan da Silva 082.843.159-04 Toledo 

368º Ellen Priscilla dos Santos 050.395.349-06 Cascavel 

369º Andreia Cristina da Silva Santos 055.621.149-92 Toledo 

370º Emanuela de Campos Diemer de Lima 088.269.649-12 Toledo 

371º Caroline Mundel 058.794.769-10 Quedas do Iguaçu 

372º Luan Carlos Passing 085.428.149-59 Guaíra 

374º Felipe Antonio Pallauro 088.297.459-95 Guaíra 

376º Iasmin Silva Campos 133.581.166-46 Cascavel 
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377º Alex Gonçalves Dionisio 016.493.741-27 Quedas do Iguaçu 

378º Rodrigo Martins Lopes 068.549.659-77 Palotina 

379º Eloisa Herbert 030.026.439-98 Terra Roxa 

380º Gianny Chumacero Rodrigues Cabezas** 325.800.532-04 Toledo 

381º Vinicius Cassu Queiroz 399.265.298-01 Guaíra 

383º Dante Henrique Costa Inkot 067.362.689-07 Cascavel 

384º Ximena Irene Ulcuango Mejia 065.446.021-32 Guaíra 

387º Eliara de Lima da Silva 092.530.639-80 Palotina 

 
2° - A divulgação da ordem classificatória e desclassificados (não atingiram pontuação mínima) dos can-

didatos inscritos, conforme segue: 
 

2.1 Assistente Social – Cascavel/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 096º Claudiomara dos Santos Roma 940.989.309-78 9 

02º 335º Louise Mariane Correa Silveira 024.952.720-02 8,25 

03º 259º Elisangela da Rocha Rosa 029.300.539-76 7 

04º 041º Jessica Rodrigues Amarante 083.618.769-52 6,8 

05º 072º Joyciele Vital Farias da Silva 009.129.442-85 4,75 

06º 232º Anderson Henrique Carboni 093.958.449-22 4 

07º 246º Roseli Moreira da Silva 069.799.778-22 3,55 

08º 174º Gabriela Kottwitz de Lima 009.282.739-03 1,5 

09º 017º Jacir Cesar Rodttes 071.504.599-78 1,4 

10º 204º Andreia Cristina da Silva Santos 055.621.149-92 1,3 

11º 330º Karina da Cruz Amarante 071.740.939-22 1,25 

12º 166º Carini Pereira de Campos 084.621.389-30 1 

13º 122º Andrea Medeiros Dutra 030.893.909-30 0,5 

Desclassificado 268º Katia Regina de Oliveira 008.322.229-41 0 

Desclassificado 333º Tatiane Josefi de Camargo 048.638.419-57 0 
 

2.2 Farmacêutico – Cascavel/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 187º Katia Michelli Constantino Delamura 049.734.229-40 8,6 

02º 354º Fabiana Sari Ferreira 045.933.659-29 7,8 

03º 018º Caroline Parizotto 061.027.709-00 4,3 

04º 263º Isadora Silva Cabrera 114.097.989-25 4,2 

05º 269º Natalino José Ferreira 022.590.299-06 4 

06º 143º Renata Costa Curta 123.280.459-28 1,8 

 

2.3 Farmacêutico – Guaíra/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 302º Angelica Cotorelli 025.489.819-08 7,4 

02º 059º Margaret Nishitani 035.995.519-36 3,7 

 

2.4 Médico 12h – Cascavel/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 027º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 7,35 

02º 336º Juliano Maximiano David 060.449.459-95 6,1 

03º 264º Paulo Ricardo Montini Nunes 094.701.979-09 6,1 

04º 195º Isabelle Canal Nascimento Landgraf Messa 080.930.387-60 4,85 

05º 342º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 4,85 

06º 346º Felipe Mocelin 052.011.569-40 4,65 

07º 320º Josnei de Menech 085.421.529-80 4,5 
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08º 139º Yasmin Hamdan 082.616.469-20 4,5 

09º 057º Maria Eduarda Baroni Sardi 048.439.439-83 4,3 

10º 341º Jessica Vencatto Senem 041.974.519-03 3,9 

11º 277º Juliana Damasceno Campestrini 054.599.449-70 3,75 

12º 
255º 

Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado 
Junior 

840.237.591-04 3,6 

13º 133º Paola Santos de Moraes 340.501.538-31 3,6 

14º 230º Paulo Roberto Degraf Filho 067.344.679-45 3,6 

15º 383º Dante Henrique Costa Inkot 067.362.689-07 3,6 

16º 022º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 3,4 

17º 339º Kassio Rios da Silva 049.175.499-06 3,25 

18º 247º Lianara Ketlin Tauchert 087.599.739-27 3,25 

19º 170º Yasmin Catharine Silva Moro 456.081.388-48 3,2 

20º 216º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 3,05 

21º 265º Eduarda Luiza Menegol Kucmanski 093.372.979-06 2,75 

22º 270º Yaskara Tavares Iaquinto 036.664.359-20 2,5 

23º 304º Fernanda Sales Franco 077.017.509-08 2,5 

24º 348º Priscila Accácio Corrêa 075.629.849-05 2,5 

25º 186º Gersino Perin Ribeiro 009.719.669-07 2,5 

26º 105º Otavio Augusto Pereira 070.796.019-32 2,35 

27º 092º Caroline Bernardi Fabro 093.145.409-36 1,95 

28º 376º Iasmin Silva Campos 133.581.166-46 1,85 

29º 236º Fernanda Rubinatto Rosolem 083.444.829-76 1,45 

30º 244º Tayonara Georgiane Neppel 057.091.359-41 1,25 

31º 136º Sabatilla Beltrame Pinto 085.148.809-93 1,25 

32º 111º Rodrigo Galvão Moreno 094.076.889-50 1,25 

33º 235º Carlos Eduardo de Brito 100.018.279-79 1,25 

34º 189º Gabrielly de Barros 108.407.339-09 1,25 

Desclassificado 185º Ananda Renata Mian 424.910.938-04 0 

Desclassificado 209º Ellen Priscilla dos Santos 050.395.349-06 0 

 
2.5 Médico 24h – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 029º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 7,35 

02º 275º Dayara  Firiasse da Silva Carvalho 377.803.988-11 5,8 

03º 343º Juliana Favero Chiumento 084.930.249-88 4,85 

04º 303º Flavio Henrique do Lago Franco 060.970.389-76 4,8 

05º 345º Felipe Mocelin 052.011.569-40 4,65 

06º 107º Ivo dos Santos Lacerda Junior 031.207.621-56 4,6 

07º 350º Pedro Luiz de Oliveira Machado 013.715.691-00 3,8 

08º 316º Andreisi Aline Rebello 064.799.599-90 3,75 

09º 
223º 

Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado 
Junior 

840.237.591-04 3,6 

10º 327º Laryssa Suemy Oumoriz 104.422.099-67 3,35 

11º 169º Yasmin Catharine Silva Moro 456.081.388-48 3,2 

12º 215º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 3,05 

13º 262º Eduarda Cavalet Lubenow 075.661.969-60 2,5 

14º 091º Caroline Bernardi Fabro 093.145.409-36 1,95 

15º 274º Gabriel Santos Almeida 070.646.299-84 1,25 

16º 362º Isabela Macedo Ribas 077.944.659-31 1,2 

Desclassificado 043º Eduardo Augusto Schutz 087.822.079-84 0 

Desclassificado 368º Ellen Priscilla dos Santos 050.395.349-06 0 
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2.6 Médico 12h  – Guaíra/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 384º Ximena Irene Ulcuango Mejia 065.446.021-32 5,2 

02º 095º Samis Farias Simas 786.309.591-34 3,85 

03º 178º Venino da Silva Moura Neto 009.666.919-54 2,55 

04º 331º Grace de Vasconcelos Barbosa 042.487.299-46 1,65 

05º 374º Felipe Antonio Pallauro 088.297.459-95 1,25 

06º 338º Luiz Guilherme Mendes de Oliveira 058.306.441-85 0,9 

 
2.7 Médico 24h  – Guaíra/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 381º Vinicius Cassu Queiroz 399.265.298-01 5,4 

02º 188º Tatiana Honório Garcia 037.332.869-95 5,3 

03º 
256º 

Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado 
Junior 

840.237.591-04 3,6 

04º 054º Andreza Ferreira de Santana de Souza 153.176.317-00 3,6 

05º 217º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 3,05 

06º 179º Venino da Silva Moura Neto 009.666.919-54 2,55 

07º 372º Luan Carlos Passing 085.428.149-59 1,55 

 
2.8 Médico 24h – Quedas do Iguaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 317º Andreisi Aline Rebello 064.799.599-90 3,75 

02º 
224º 

Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado 
Junior 

840.237.591-04 3,6 

03º 377º Alex Gonçalves Dionisio 016.493.741-27 3,15 

04º 238º Livian Gonçalves Teixeira Mendes de Amorim 062.928.973-54 3,15 

05º 218º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 3,05 

06º 301º Kauana Silva dos Reis 011.010.079-40 2,05 

07º 363º Lucas Segatto Camera 107.277.849-19 1,35 

08º 371º Caroline Mundel 058.794.769-10 1,25 

 
2.9 Médico 24h – Toledo/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 289º Neide Calixto 884.422.509-30 7,35 

02º 028º Carlos Eduardo Alves Garcia 071.248.189-31 7,35 

03º 276º Dayara  Firiasse da Silva Carvalho 377.803.988-11 5,8 

04º 347º Mônica Regina Moreira 744.279.549-87 4,85 

05º 284º Nayara Jeniffer Espiridião Palma 074.802.289-96 4,8 

06º 138º Yasmin Hamdan 082.616.469-20 4,5 

07º 196º Said Mouhanna 098.084.909-80 4,3 

08º 370º Emanuela de Campos Diemer de Lima 088.269.649-12 3,75 

09º 
254º 

Francisco Augusto Sobral Feitosa do Prado 
Junior 

840.237.591-04 3,6 

10º 055º Luana Espiridião Palma 092.175.049-80 3,4 

11º 021º Haydee Beatriz Zandona Soares 076.327.399-63 3,4 

12º 030º Wagner Veras dos Santos 709.568.551-72 3,1 

13º 219º Alef William Josildo Alves de Lima 083.008.009-05 3,05 

14º 366º Priscila Accácio Corrêa 075.629.849-05 2,5 

15º 106º Otavio Augusto Pereira 070.796.019-32 2,35 

16º 241º Eron Celant Espindola 059.285.051-08 2,15 

17º 280º Jhoseph Vigilato Borges 052.516.311-54 2,05 

18º 380º Gianny Chumacero Rodrigues Cabezas** 325.800.532-04 1,25 
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19º 093º Liliana Francisco Silva Japeniski 343.249.988-41 1,25 

20º 367º Lucas Renan da Silva 082.843.159-04 1,25 

21º 110º Rodrigo Galvão Moreno 094.076.889-50 1,25 

22º 243º Isadora Schwaab Guerini 109.513.489-22 1,25 

Desclassificado 156º Bianca Luiz Melo de Assis 088.797.209-88 0 

Desclassificado 210º Ellen Priscilla dos Santos 050.395.349-06 0 
**Candidato portador de deficiência. 

 
2.10 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Corbélia/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 026º Willian Ferres Gonçalves 067.114.959-85 5,4 

02º 004º Marcio Nunes 031.899.959-58 4,9 

03º 337º Augusto Bento Vieira Neto 002.652.621-27 4,8 

04º 162º Thomaz Raphael Cacho Azevedo 037.978.711-39 4,7 

05º 229º Kalir Decol Junior 024.714.119-40 4 

06º 013º Flavio Lucas Menon de Lima 048.938.279-79 3,9 

07º 006º Aline Maria Allebrandt 071.016.809-84 3,9 

08º 130º Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 3,5 

09º 090º Fabio Willian Zornitta 025.065.671-00 3,3 

10º 046º Samuel Luiz Leprevosti 029.957.389-30 3 

11º 357º Ademir Ribeiro de Campos 036.669.549-52 3 

12º 108º Geraldo Vicente da Silva Junior 007.647.729-02 3 

13º 225º Luiz Renato Filler Barabasz 087.878.259-10 3 

14º 014º Wellington Abidiel Davela da Silva 075.214.359-07 2,9 

15º 323º Juliano José Casola 056.287.799-11 2,8 

16º 344º Daiana Willer da Cruz Messias 074.511.039-86 2,7 

17º 019º Nilso Caetano dos Santos 913.199.439-34 2,5 

18º 158º Adriana Farias 032.487.249-60 2,5 

19º 273º Eliane Teresinha Dal Maso 052.070.169-03 2,5 

20º 124º Ademar de Moraes 029.645.669-17 2,1 

21º 003º Sandra Regina Zanatta da Silva 018.233.199-71 1,5 

22º 104º Marcelo Aparecido dos Santos 050.239.759-40 1,5 

23º 306º Daiane Cristina Lucietto 039.701.769-30 1,5 

24º 153º Eliane Aparecida dos Santos Ramos 056.104.769-33 1,5 

25º 038º Uilson Luiz de Oliveira 020.700.119-76 1,1 

26º 010º Paulo Cesar dos Santos 038.179.569-16 1 

 
2.11 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – Guaraniaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 094º Aclariudo Barbosa dos Santos 786.543.009-49 7 

02º 080º Tiago José Belegante 066.552.279-76 6,9 

03º 079º Ivo da Silva Moreira 975.342.859-68 5,6 

04º 048º Luciano Elder Moreto 034.456.519-06 4,7 

05º 035º Erik Taylor Serrano dos Santos 090.405.239-75 3,7 

06º 065º Augusto Alves de Almeida Neto 051.347.469-23 3,7 

07º 180º Cleverson da Cruz 054.893.649-80 1,5 

 
2.12 Motorista Socorrista (condutor de ambulância) – São José das Palmeiras/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 063º Eliane de Cesaro 055.841.369-21 2,2 

02º 147º Rosangela Maria Becker 275.430.638-24 2 

03º 251º Cleberson Ribeiro 081.514.869-02 1,5 

04º 237º José Ignacio Voginhak Martins 094.055.999-41 0,5 
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2.13 Nutricionista – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 212º Fabiana Passos Pessanha Lois 143.368.297-48 9,5 

02º 208º Josene Cristina Biesek 038.479.549-89 7,5 

03º 172º Aline Daiana Rabsch 052.350.269-93 6,25 

04º 213º Caroline Maliska Klauck 057.669.461-47 6 

05º 281º Pamela Morais Bacelar 100.725.709-11 5,75 

06º 325º Adriana Mara Conci Faccin 810.321.109-53 4 

07º 220º Fernanda Aparecida Matte da Costa 108.739.039-78 3,1 

08º 221º Karina Raquel Fagundes 108.575.219-42 3 

09º 114º Emanuelle Moraes Bento 097.439.549-88 1,5 

10º 293º Allana Ferreira do Valle 080.879.359-42 1,5 

11º 074º Josiele Vital Farias da Silva 991.757.032-20 1,25 

Desclassificado 231º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 0,1 

 
2.14 Técnico em Enfermagem – Capitão Leônidas Marques/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 314º Elisangela dos Santos 052.154.589-79 4 

02º 140º Tatiana Schweig de Paula 041.756.721-92 4 

03º 032º Djenifer Larini Vieira Prestes 062.566.449-30 4 

04º 161º Adriana Maria Woll Santos Tonet 419.455.652-68 3 

05º 285º João Vitor Luiz 097.768.079-76 3 

06º 191º Rosineide Maria Figueiredo Novack 075.509.629-01 1,7 

07º 351º Leticia Rebello Loehder 091.991.149-84 0,5 

 
2.15 Técnico em Enfermagem – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

001º 034º Romilda Francisco 017.878.729-98 7 

002º 102º Clarice Mendes da Silva Tarozo 284.367.458-17 6,6 

003º 148º Michelle Pedrosa e Silva 045.800.924-57 6 

004º 071º Patricia Barbosa Garcia 047.424.979-45 5,2 

005º 190º Anadir Martins de Souza da Silva 624.756.229-20 5 

006º 355º Roseli Aparecida Camargo 856.266.789-72 5 

007º 089º Kelly Cristina Teixeira 040.115.089-50 5 

008º 144º Gislaine Uchoa Araujo 339.883.348-98 5 

009º 141º Carla Pereira da Silva 057.081.169-43 5 

010º 145º André Boldrini Nunes 049.068.309-60 5 

011º 025º Miria Aparecida dos Santos 071.593.739-10 5 

012º 076º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 4,7 

013º 258º Brenda Heloyse Simion 092.020.419-89 4,7 

014º 109º Paulo André Freitas da Silva 546.085.709-00 4,5 

015º 052º Ronize Boareto 045.758.039-95 4,5 

016º 097º Rubson Nascimento da Silva 800.481.022-53 4,5 

017º 305º Claudia da Silva 038.153.449-99 4,2 

018º 045º Tatiane Cristina Menoncin da Fonseca 047.564.639-83 4,2 

019º 165º Cleuza Pieri 620.108.599-87 4 

020º 044º Idacira Aparecida Dalla Valle 030.916.029-40 4 

021º 248º Zelita Garcia Pacheco 909.481.300-91 4 

022º 288º Eliane Aparecida Barbosa da Silva 038.652.769-54 4 

023º 088º Roselaine Cavicchioli de Lima 023.063.309-99 4 

024º 266º Maiza Pessoa Vasconcelos 574.458.422-68 4 

025º 112º Claudiana Araujo dos Santos 265.660.848-19 4 

mailto:rh@consamu.com.br
http://www.consamu.com.br/


 

Rua Uruguai, 283 – Bairro Alto Alegre, CEP 85.805-010, Cascavel/PR  

Telefone: (45) 3036-7105 e 3036-7106 / e-mail: rh@consamu.com.br / www.consamu.com.br  
 

 

026º 103º Geralda Elizangela da Silva Martins 007.901.329-58 4 

027º 167º Cristiane Rossi 028.969.649-67 4 

028º 312º Rodrigo Macalinni 027.243.379-99 4 

029º 125º Edmeia Leopoldina de Souza 059.900.309-08 4 

030º 155º Eliane Magalhães Bazzanella 034.277.769-64 4 

031º 315º Elisangela dos Santos 052.154.589-79 4 

032º 120º Orlando José Moreira 007.483.719-23 4 

033º 084º Rosangela Aparecida da Costa Rodrigues 040.707.689-12 4 

034º 068º Edicleia Navarro Botelho Kroth 036.575.499-43 4 

035º 253º Daniele Lorena Gimenes 055.264.689-09 4 

036º 252º Dayane Silva dos Santos 055.843.449-58 4 

037º 164º Rosana Barbosa  066.726.799-95 4 

038º 234º Kelly Cristina Braga 071.354.909-24 4 

039º 163º Olita Trisan de Melo 080.804.049-92 4 

040º 291º Vinicius Casais de Morais Pastre 388.660.948-03 4 

041º 294º Ana Claudia Lima da Silva 085.567.539-06 4 

042º 146º Cristianne Tavares de Gois 087.357.919-42 3,8 

043º 008º Eliane Damas de Lima 037.405.349-90 3,6 

044º 182º Iris Gonçalves 786.991.509-20 3,5 

045º 183º Sirlene Madureira Branco Matias 864.923.739-87 3,5 

046º 175º Eliane Barbosa da Silva 001.289.429-08 3,5 

047º 171º Rozimere Alves Casemiro 839.717.509-15 3,5 

048º 
283º 

Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos San-
tos 

839.509.749-20 3,5 

049º 099º Suzana Moura 995.487.989-72 3,5 

050º 173º Solange Aparecida de Oliveira 027.653.119-19 3,5 

051º 129º Maria de Fatima dos Santos Chaves 020.779.729-39 3,5 

052º 300º Nelismaria Batista dos Santos Sousa 058.728.574-54 3,5 

053º 051º Patricia Ostrufka dos Santos 063.898.169-79 3,5 

054º 311º Angela Marcia Azelino 038.573.089-66 3,3 

055º 200º Vanilsa dos Santos Souza 020.914.269-38 3,2 

056º 060º Nelia de Freitas Mendonça 033.226.499-89 3,1 

057º 257º Greiciane dos Reis Alves  042.648.259-03 3,1 

058º 228º Salete Maria Stefenon Orlandini 638.010.940-49 3 

059º 121º Catarina Arnhold 603.026.159-20 3 

060º 011º Marileide Aparecida Fregnani Xavier 643.520.309-10 3 

061º 031º Lucia da Cruz Cardoso 823.926.179-53 3 

062º 267º Ivone Sendoski 855.920.139-49 3 

063º 176º Rosilane Salete Abitante 021.712.809-21 3 

064º 149º Geraldina Aparecida da Silva Kaizer 897.199.729-04 3 

065º 142º Cesar Carlos Israel 025.374.509-81 3 

066º 069º Denilda Cezario 971.645.429-53 3 

067º 050º Ana Paula Correa 024.252.219-05 3 

068º 329º Marli Fatima Neuberger** 028.454.199-02 3 

069º 240º Sandra da Silva Costa 026.589.459-06 3 

070º 299º Vandelson Gomes da Silva Junior 087.211.407-40 3 

071º 205º Raimunda Gonçalves de Marães 926.126.361-53 3 

072º 245º Simone Ferreira da Silva 225.474.718-50 3 

073º 290º Marcelo Evangelista Barbosa 033.384.689-38 3 

074º 286º Cristiane da Silva dos Santos 012.251.050-05 3 

075º 113º Margarete Harms 067.633.419-97 3 

076º 100º Silvana Veiga Pietroski 062.778.429-19 3 

077º 042º Priscila Farias Barros 050.090.983-00 3 

078º 193º Juliane Karvat 053.655.349-13 2,8 
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079º 001º Francieli da Silva Souza 086.957.309-80 2,8 

080º 198º Francieli Aparecida Tramontin 056.587.469-14 2,6 

081º 077º Edna Candida de Araujo 035.310.739-58 2,4 

082º 214º Bianca Pereira Onias Paiva 139.888.297-65 2,4 

083º 049º Lucia Marli Grymuza 913.795.989-15 2,2 

084º 062º Simone Roberta Lucas de Jesus 065.263.759-01 2,2 

085º 352º Luana Regina da Silva 012.560.829-29 2,2 

086º 116º Lucineia Navarro Brasilini 001.927.512-98 2,1 

087º 332º Silvana Maria Parecy 467.461.889-49 1,8 

088º 036º Bruna Figueiredo Novack 105.214.919-75 1,8 

089º 272º Adriane da Rocha 031.266.519-92 1,7 

090º 192º Rosineide Maria Figueiredo Novack 075.509.629-01 1,7 

091º 181º Nathaly Pertile Drumont 043.119.019-41 1,6 

092º 033º Debora Cristina Goetz Martins 069.584.179-33 1,4 

093º 047º Taise Pinto Santos 046.138.525-28 1,4 

094º 007º Guilherme Teodoro Maier 134.971.029-62 1 

095º 297º Viviane Aparecida da Cruz 028.920.599-92 1 

096º 292º Fernandes Alves Martins 971.270.781-49 1 

097º 067º Simone Lima de Sousa 957.673.473-87 1 

098º 086º Vanuza Gonçalves dos Santos Grossklaus 017.768.231-09 1 

099º 040º Silvana de Souza Polistchuk 058.422.609-80 1 

100º 340º Elias Herculano da Silva Neto 121.610.504-94 1 

101º 226º Grazieli Figueredo 123.442.439-84 1 

102º 070º Deroni dos Santos 029.398.919-23 0,8 

103º 211º Jussara dos Santos 045.963.399-61 0,8 

104º 310º Ana de Fátima da Silva Santos 021.912.439-67 0,6 

105º 134º Clarice Aparecida Toffani da Silva 532.334.339-72 0,5 

106º 151º Loreci de Fátima Moraes Ribeiro 848.700.799-68 0,5 

107º 015º Eliana da Silva 052.128.039-77 0,5 

108º 177º Gabriela Ribeiro do Nascimento Stein 109.099.339-01 0,5 

109º 313º Sabrina Soares da Silva 083.331.529-37 0,5 

Desclassificado 024º Jannys Kelly Gomes dos Santos 035.931.452-00 0,4 

Desclassificado 002º Keila Monteiro Silva dos Santos 098.721.399-70 0,2 

Desclassificado 056º Aline Luciana Vieira 067.962.589-59 0 

Desclassificado 098º André Luiz de Quadros Rosin 021.913.449-92 0 

Desclassificado 152º Lucilene Aparecida da Costa 036.387.979-02 0 

Desclassificado 197º Jucineia Aparecida de Melo 880.977.149-49 0 

Desclassificado 222º Eunice Mazurek 033.303.239-06 0 

Desclassificado 322º Gabriela Nepomuceno Truss 095.807.649-99 0 

Desclassificado 324º Angela de Castilho Costa 941.363.359-20 0 
**Candidato portador de deficiência. 

 
2.16 Técnico em Enfermagem – Céu Azul/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 012º Rodrigo da Silva Alves 103.977.597-70 6,5 

02º 326º Regiane Medina 030.373.619-48 4 

03º 081º Terezinha de Fátima Machado 044.264.279-24 3 

 
2.17 Técnico em Enfermagem – Corbélia/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 005º Deozane de Fátima Ronfim Gonçalves 057.587.539-98 6,6 

02º 009° Tauli de Morais Araujo 051.203.531-85 5,1 

03º 020º Cleri Mara Mezzaroba 052.606.699-75 5 
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04º 083º Kelly Cristina Teixeira 040.115.089-50 5 

05º 016º Hynaê Briana da Paz 025.791.742-06 5 

06º 075º Isaias Wilson Prestes Bernardo 080.055.799-93 4,7 

07º 202º Edinaldo Rodrigues Martins de Souza 940.943.069-00 4,5 

08º 207º Poliana Pereira dos Santos  Exterkotter 057.616.809-20 4 

09º 066º Tainara Luiza da Silva Celestino 106.135.209-98 3 

10º 194º Juliane Karvat 053.655.349-13 2,8 

11º 199º Silvia Cristina Leindecker 031.235.869-52 2 

12º 364º Cleonice dos Santos 045.889.499-00 1 

13º 227º Aline Cristina Chagas 068.943.419-74 1 

Desclassificado 184º Maglelis Brachak 023.053.089-30 0 

 
2.18 Técnico em Enfermagem – Guaíra/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 233º Juscilene dos Santos Silva Dias  033.488.795-07 5 

02º 250º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 5 

03º 201º Rosani Lima dos Santos 024.859.729-90 4,1 

04º 087º Alessandra Mendes dos Santos 941.375.441-15 4 

05º 101º Suzana da Silva Cremonese 035.448.099-58 3,2 

06º 160º Vanessa Miranda Penteado 326.729.218-22 2,5 

07º 128º Heron Railon Rodrigues Picoli 081.415.479-41 1 

 
2.19 Técnico em Enfermagem – Guaraniaçu/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 039º Valtair França 900.817.499-53 7,4 

02º 157º Anderson José Luciano 021.913.199-63 7 

03º 037º Francieli das Graças Konopka 075.648.579-78 4,7 

 
2.20 Técnico em Enfermagem – Palotina/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 123º Vanessa Muniz Ozorio 040.948.219-61 5 

02º 321º Alessandra Dias Leszczynski 697.093.430-68 4,4 

03º 378º Rodrigo Martins Lopes 068.549.659-77 2,8 

04º 387º Eliara de Lima da Silva 092.530.639-80 2,3 

05º 131º Iolanda Rodrigues Biff 104.486.629-22 1,5 

 
2.21 Técnico em Enfermagem – Terra Roxa/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 249º Donizete Maia Dias 028.161.735-00 5 

02º 053º Denise Cristina Braga Nogueira Adriano 038.654.727-02 4 

03º 379º Eloisa Herbert 030.026.439-98 3,4 

 
2.22 Técnico em Enfermagem – Toledo/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 137º Margareti Aparecida Zorzo 839.538.509-97 6 

02º 078º Edineuza de Lima Miranda de Souza 786.767.039-49 5 

03º 279º Silvia Cristina Leindecker 031.235.869-52 5 

04º 298º Elaine da Cruz Mirinho 039.661.719-02 5 

05º 150º Margarete Haboski 053.039.929-69 5 

06º 058º Debora Batista de Oliveira 066.288.379-98 5 

07º 359º Adriana Bispo de Souza 038.916.801-71 5 

08º 082º Rosangela Vieira de Souza 214.707.798-46 4,9 

09º 119º Solange Antonio de Souza 418.864.612-87 4,5 
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10º 127º Jaqueline Tatim de Souza 051.106.859-08 4,5 

11º 308º Edileuza Aparecida de Souza 787.277.159-49 4 

12º 117º Marli Dill 022.796.719-48 4 

13º 118º Marilene Francisco Souza Taborda 040.586.449-31 4 

14º 356º Juliane Ines Linck 013.595.879-26 4 

15º 295º Karine Maiara da Silva 101.756.679-85 3,6 

16º 
282º 

Solange Aparecida de Oliveira Pereira dos San-
tos 

839.509.749-20 3,5 

17º 309º Leonice José de Aquino 007.777.419-11 3,5 

18º 358º Verônica Bertão Percigili de Souza 037.826.749-36 3,5 

19º 168º Roseneide do Nascimento Lima 024.084.799-75 3 

20º 287º Leandro Rosa do Amaral 017.111.029-38 3 

21º 369º Andreia Cristina da Silva Santos 055.621.149-92 3 

22º 360º Francielli da Silva Vieira 047.299.529-44 3 

23º 271º Adriana Martins Moretti 053.849.709-28 3 

24º 085º Dilma Galvão da Silva 023.125.109-28 1 

 
2.23 Técnico em Enfermagem – Três Barras do Paraná/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 061º Deise Guimarães 027.560.719-43 4,6 

02º 154º Eliciane Ferreira Leal 044.972.429-86 3 

03º 203º Jandira Aparecida dos Santos  025.733.769-58 1,4 

 
2.24 Técnico em Enfermagem – Tupãssi/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 318º Luciani Ditz Egevardt 028.772.759-90 5,8 

02º 135º Marcia Elisangela Alves dos Santos da Silva 016.935.679-54 4,5 

03º 307º Wiliam Henrique Alves 075.586.969-92 3 

 
2.25 Técnico em Farmácia – Cascavel/PR 

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 023º Romilda Rodrigues dos Santos 737.820.259-20 5 

02º 073º Suzete Romilda Meira 039.917.469-99 3,4 

03º 126º Matheus Fornari Saling 061.959.839-50 3,4 

04º 296º Josiane Cristina Pereira 287.201.328-83 2,8 

05º 278º Leticia Candido Rosar 103.115.509-08 2,5 

06º 132º Marlene Marçal 091.381.358-33 1 

07º 261º Mayra Godinho Demarchi 037.814.849-47 0,5 

 
3º Relação dos candidatos que não obtiveram homologação da inscrição, por não atenderem as exi-

gências estabelecidas no item 2. do Edital nº 018/2023, conforme segue: 
INSCRIÇÃO: CANDIDATO: CPF: CIDADE: 

064º Adriana dos Santos 048.754.149-94 Cascavel 

115º Elizabeth Raguer Gerardi 901.474.648-20 Cascavel 

159º Verena Carvalho da Silva 780.895.301-97 Cascavel 

206º Talita Martines Neves de Lima 357.002.728-73 Toledo 

239º Marcelo Gabriel Lazzarim 128.824.389-82 Corbélia 

242º Fagner Teixeira da Fonseca 045.582.495-94 Cascavel 

260º Lucas Dalpian de Campos 080.690.209-46 Cascavel 

319º Raquel de Quadros Moreira 095.642.369-83 Cascavel 

328º Helane Alves de Carvalho Aguiar 964.859.493-72 Cascavel 

334º Acassio Luiz Rossetto Barreto 063.744.899-50 Corbélia 

349º Denise Eveline de Oliveira 322.542.998-83 Palotina 
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353º Franciele Benites de Oliveira 063.375.269-02 Cascavel 

361º Fernanda de Castro Pereira Tomé 097.643.989-10 Cascavel 

365º Ana Paula Silva de Mello 056.963.659-06 Cascavel 

373º Marcos Gabriel Bieluczyk 065.557.859-50 Toledo 

375º Emiliane Karla Alfenas  Siqueira 004.076.439-74 Cascavel 

382º Poliana da Silva Delmiro 081.024.959-60 Não informado 

385º Jader Filho da Fonseca Carreiro 109.038.817-99 Cascavel 

386º Dayene Bueno Cruvinel de Lima 962.677.201-87 Cascavel 

 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 24 de abril de 2023. 

 
 

Hugo Henrique Oliveira de Andrade 
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora.  
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